晋电行协字〔2025〕12号

关于征集2025年涉电力领域市场主体
失信行为信息的通知

各会员单位、全省涉电力领域市场主体企业：

为贯彻落实《中华人民共和国能源法》、《2024-2025年社

会信用体系建设行动计划》中关于“建立信用记录制度”的政策

精神，根据《国家发展改革委办公厅关于委托中国电力企业联合

会开展电力行业信用体系建设有关工作的复函》（发改办运行

〔2017〕1492号）的有关要求，通过“涉电力领域市场主体重点

关注名单”方式强化源头治理和失信惩戒，加强电力行业自律，

营造良好营商环境，保障涉电企业权益，按照中电联信用办工作

安排，中电联信用办山西省电力行业评价咨询中心（以下简称“评

价咨询中心”）决定开展2025年全省涉电力领域市场主体失信行

为信息征集工作。现将《中电联关于征集2025年涉电力领域市场

主体失信行为信息的通知》（中电联科技〔2025〕91号）发给你

们，并将有关事宜通知如下：

一、请各有关单位按照《中电联关于征集2025年涉电力领域

市场主体失信行为信息的通知》要求通过“信用电力”平台报送，

并将相关材料（含报送成功截屏）以电子版方式发到评价咨询中

心专用邮箱。

二、评价咨询中心将对各有关单位报送的失信行为信息严格

保密，并配合中电联信用办开展后续工作，及时给有关单位提供

服务。

三、联系方式

单 位：中电联信用办山西省电力行业评价咨询中心

联系人：徐俊平 0351—3722848

电子邮箱：jdxypjzx@163.com （“晋电信用评价中心”首

字母）

通讯地址：太原市杏花岭区南肖墙5号

邮 编：030001

附 件：中电联关于征集2025年涉电力领域市场主体失信

行为信息的通知

山西省电力行业协会

2025年4月1日

附件

—1—

—2—

抄送：中电联信用办

山西省电力行业协会印制 2025年4月1日